
2021 年 8 月 2 日 

 

 

「緊急事態宣言」発令期間における弊社ツアーの取り扱いについて 

 

 

平素より毎日新聞旅行(大阪)をご愛顧承り厚く御礼申し上げます。  

大阪府にも緊急事態宣言が発令され、期間は 8月 2日から 31日までと決定し

ました。当社では、緊急事態宣言中の宣言発出地域における出発地及び目的地と

する企画型募集ツアーは原則として中止または延期とさせていただきます。 

 

 なお、最新のツアー情報については、その都度弊社ホームページにてご案内い

たします。ご不明な点等ございましたら、お電話にてお問い合わせいただきます

ようお願いいたします。  

すでに期間中のツアーにお申込みをいただいておりますお客様には、順次ご

連絡をさせていただきます。 

9月 1日以降のツアーにつきましては、通常どおり受付しております。 

 

＜関連情報＞ 

・厚生労働省新型コロナウイルスに関するＱ＆Ａ  

 

 

毎日新聞旅行(大阪) 

 営業時間：平日 10 時～16時  

(当面の間、時短営業中) 

 （土・日・祝は休業）  

電話番号：(国内) 06-6346-8800 

 (登山) 06-6346-3830 

 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/dengue_fever_qa_00001.html

